
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

18 квітня  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Скибі Аллі Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

В’ячеслава Липинського, 9,   площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:01:059:0039; 

- Ступці Світлані Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Фабрична, 8а, площею 0,0273 га, кадастровий номер 

5310700000:02:038:0026; 

- Лапсі Богдану Вікторовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Лісна, 4, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:006:0041; 

- Безлюдній Євдокії Тихонівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. Центральна, 5, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884601:01:002:0041; 

- Полуботько Людмилі Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Молодіжна, 46А, площею 0,1528 га, кадастровий 

номер 5322886601:01:002:0640; 

- Колісник Альоні Ростиславівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Куп’єваха, вул. Польова, 21, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881200:04:004:0024; 



- Лишку Сергію Володимировичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Оріхівка, вул. 2 Садова, 13, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885301:01:003:0087; 

- Гармашу Сергію Михайловичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Нова, 10, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884900:06:001:0051; 

- Куць Ріті Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,       

с. Нижній Булатець, вул. Свято-Покровська, 29, площею 0,1949 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0231; 

- Підтоптаному В’ячеславу Ростиславовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Нижній Булатець, вул. Покровська, 46, площею 0,1500 

га, кадастровий номер 5322881404:04:001:0132; 

- Міщенко Тетяні Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Засулля, вул. Героїв Чорнобиля, 88, площею 0,1140 га, кадастровий 

номер 5322886601:01:002:0642; 

- Рижовій Валентині Володимирівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Чернещина (бувша Тарасенка), 58В, 

площею 0,1400 га, кадастровий номер 5322886601:01:004:0211; 

- Поні Володимиру Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вовчик, вул. Садова, 37, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:003:0402; 

- Тарану Віктору Олексійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Березоточа, вул. Свободи, 12, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322880401:01:002:0141; 

- Селюк Ользі Миколаївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Окіп, вул. Молодіжна, 28, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322885401:01:001:0162; 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

-   Заїці Олександру Андрійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, площею 0,2400 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0089; 

-  Новікову Віктору Олексійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. 2 Садова, 1, площею 0,0400 га, кадастровий номер 

5322885301:01:003:0088. 

1.3. Для будівництва індивідуальних гаражів: 

-  Бибик Валентині Яківні земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

Євгена Чикаленка, 8, гараж №1, площею 0,0024 га, кадастровий номер 

5310700000:03:082:0056. 

2. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Новікову Віктору Олексійовичу, Новіковій Марії Іванівні, Новікову 

Олександру Вікторовичу, Новікову Геннадію Вікторовичу земельну 

ділянку за адресою: Лубенський район, с. Оріхівка, вул.2 Садова, 1, площею 

0,1000 га, кадастровий номер 5322885301:01:003:0086, за цільовим 



призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

- Шаблі Леоніду Івановичу, Шаблі Наталії Григорівні земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Мгар, вул. Посульська, 73, площею 0,2297 га, 

кадастровий номер 5322884601:01:003:0157, за цільовим призначенням – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


